
令和８年２月吉日   

 

 

 各 位 

 

 

                       青森県立浪岡養護学校 

                        校 長  下川原 慶 子          

 

 

令和７年度卒業式について（お知らせ） 

 

 

大寒の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、令和７年度の卒業式は、感染症対策のため、児童生徒及びその御家族、本校職員

のみで挙行いたします。児童生徒の晴れの日を一緒にお祝いすることを心待ちにしてくだ

さっている皆様には大変心苦しい御案内となりますが、御理解を賜りますようお願いいた

します。 

 今後とも、本校の教育活動に御理解と御協力を賜りますようお願いいたします。 

 

 


